РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дмитриевка
01.04.2016                                                                                                        №    47
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
   Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «ГЭХ Инжиниринг», в  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Генеральным планом муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Свободненского района, утвержденным постановлением Свободненского районного Совета народных депутатов от 19.06.2014 № 10/33, Правилами землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения, принятыми  постановлением Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 16.03.2015 № 25/3, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
п о с т а н о в л я ю:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером  28:21:000000:1254, имеющего адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, Дмитриевский сельсовет, из категории земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения  общей площадью 458077 кв.м.  с  «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «энергетика».
Глава администрации                                                                             Н.П. Павлик